Vtr̄ liceat confiteri p̄ alia p̄sonā ul̄
p̄ scripturā Bz̄ fm tho. vbi s̄. Q̄uis
ad confessōis; put est act⁹ virtutis suf-
ficeret q̄lēcūq̄ fieret fm tñ q̄ est ps
sacri habet determinatū; actū sicut a
alia sacra hñt determinatā materiā
Et sic in baptismo assumif illud ele-
mentū cui⁹ est maximēsus in ablu-
endo. ita in confessōe ille act⁹ assūmī
q̄ maxime obliuī manifestat. s. p̄
apriū verbum Alij enī modi inducti
sunt in supplemētū. In eo at̄ qui est
mutus vel alterius lingue sufficit q̄
p̄ scriptū; aut nutū; aut inter p̄tem
confiteat. q̄ nō exigit ab homīe plus
q̄ possit. Sed non sufficeret si ipse di-
cere posset. In absentia aut̄ p̄pri⁹ sa-
cerdotis. nō optet q̄ p̄ scriptum fiat
confessiō sed pt̄ etiā layco fieri. quia
plus p̄tinet ad necessitatē confessōis
actus q̄ ille cui fit confessiō. A. Ad p̄
deā fac ca. quē penitet. de pe-di-i. B

¶ Quid si sacerdos interrogat sacerdotem illam respondeat. R. Sicut Wil sufficiat quod tu ad ea de quibus interrogat nisi sit talis quod potius dimitteret confessorem propter hoc enim de superbia est de peccato. v. c. versus. De interrogatio eius habes. ¶ Confessio. n. ¶ Placuit uult. A. Predicta est habere in sua. C. co. ti. q. lxxvij. ¶ **¶** Vt licet sacerdoti potest quod quod non commisit. R. Sicut Thos. in. iii. di. xxij. ¶ licet. Tali est si non esset poteretur metitudo poteretur efficiat. xxij. q. n. cuius humilitatis. ¶ **¶** Vt quod cum quod dubitat et aliquid potest an sit mortale teneat id confessum. R. Sicut Thos. in. iii. di. xxij. tenetur alibi piculose omittit si negligit sacerdoti. et mali sit peccatum. sic quod aliquid omittit vel omittit in quod dubitat esse potest mortale. taliter tamen dubitatem non debet in confessione asserere illud esse mortale. sed factum narrat et iudicium reliquit sacerdotis. A. Ideo in sua. C. co. ti. q. lxxix. ubi est subdit. quod a Gregorio dicit quod bonorum mentium est ibi culpa agnosceretur culpa non est dividitur. ad eum intelligitur sicut Thos. non esse de conscientia actus. sed ut credat se commisso quod non commisit. quod hoc est errare. sed intelligitur de condonate actus. quod est in formidine ne aliquis defectus sit ex parte sui ut superbia rana gloria hominis. sicut in Job. ix. Verebar oia opera mea. Nec etiam predicta intelligenda fuit de dubio scrupulo. quod expellendum est ad suum pastorem sicutum. ex de se. excusum. ¶ **¶** Quid de confessione generali quod quod confitetur se commisso oia potest a homini. R. Sicut Ray. Dicas quod taliter sacerdotes loquuntur in persona ecclesie vel quod sicut Augustinus in uno potest potest multa potest notari. vel intelligitur de generibus singulorum non de singulis generibus. qui dicunt peccatum. cogitatione. locutione. et operia omissione. ¶ **¶** Tamen hoc sufficit ad confessionem. per mortales ad quod requiri confessio specialis. C. Host. A. Ideo in sua. C. co. ti. iii. di. xxxviii. q. lxxx. ¶ **¶** Vt per confessionem generali delectetur ecclesia. R. Sicut Thos. in. iii. di. xxij. Duplex est confessio generalis. Quae

dicitur sacramentalis. quod scilicet aliquis in secreto sacerdoti quodam peccata quod me minuit in specialia alienacione in gratia tunc illa generalis confessio ex quatuor his quod valet ad remissionem potestem venia laui in toto vel in parte. sed ex stricto confiteatis. et humilitate confessiois. et ex oratione sacerdotis inquit est quodam persona publica et ex vi clauili. Alia est confessio generalis non sacramentalis que fit publice coram multis ac cum multis. et hec habet efficaciam ad remissionem venialium; ex tribus primis non ex vi clauili. A. propter hoc non subiungit in prima et in parte oratio absolute nec satisfactionis iniunctio sed solus oratio. Misericordia. ut in sua. C. co. ti. q. clvij. ubi hec oia ponuntur. Et ubi etiam si quod huius remissionis fit quod ad culpam penam. B. Con. Pe.

¶ Vt per generalem confessionem delectetur memoria obliteratio. R. Sicut Pe. de non regreditur ab hoie nisi quod potest. unde cum potest oblitera specialiter sacerdoti non sit in parte hoie sed generaliter tamen huius generalis confessio cum stricto generali delectetur potest obliteratio. Ray. A. Ideo in sua. C. co. ti. q. clvij. Et intelligitur de confessione generali sacramentalis que fuit sacerdoti sine qua fieri potest potest mortalita non remittitur. de peccato. v. agite. B.

¶ Vt requiratur confessio de peccatis ante baptismum. R. Sicut Pe. Triplex est confessio potest. Prima mentalis quod fit deo a hec requiratur a baptisando adulterio. Secunda vocalis que fit homini ut dei visus caro. et hec de peccatis anno baptismum non requiratur nec antea nec post. A. nisi a fidei acceptitudibus sicut euangelio. ut in sua. C. co. ti. q. xlvi. B. Tertia que fit homini tamquam sapienti consiliatio propter filium ammendandi. et hec requiri est ex auctoritate non ex debito. A. Ideo in dicta questione xlvi. B. .

¶ Pudor sacerdotum multos retrahit a penitentia et quod sicut Ray. est triplex remedium. Primum est rationabile. Si enim non erubuerit peccare quod in honestum et noxiuum fuit non debet erubescere quod honestum est sacerdoti et utili. Secundum

est ratio diuine intuitoris cui nihil esse
fare potes. Dia enim nuda et apta sicut
oculū ei⁹ ut habet ad Hebrewos. iiiij.
Tercium est papa futurē cōfisiōis ſau-
rij. Reuelatio pudēta tua et ostēta gen-
tib⁹ nuditatē tuā et regnis iōmimā
tuam. Et Hiero. xx. Cōfidentē reb̄e-
mēter qđ nō intellecerūt obprobriū
ſepiternū qđ nūquā delebitur

R Saēdos qui n̄ vult dāc hīcētā ſuo
prochiano qđ ſitea² altei ſi p pecuia
ſimoniā omittit ſic a Rai-refert. A.
Hoc poti⁹ videſ ſuife dē; glo. Rai-
vt in ſū-con-ti-i-j-q-xxxvij. B